

Årsredovisning

för

Ongrid AB

556712-7468

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Högberg, Styrelseledamot

2024-07-27

Styrelsen för Ongrid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver innovationsverksamhet, utveckling, tillverkning, import samt försäljning av elektronikkomponenter såsom sol, vind, batteri och el-fordonsteknik samt konsultverksamhet inom logistik och teknikområdet, uthyrning av arbetskraft och maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	607	354	303	400
Resultat efter finansiella poster	219	59	67	117
Soliditet (%)	51,2	54,7	67,1	64,0

Bolagets omsättning har ökat under 2023 jämfört med året innan på grund utökad verksamhet hos slutkund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	178 515	47 059	325 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		47 059	-47 059	0
Årets resultat			130 477	130 477
Belopp vid årets utgång	100 000	175 574	130 477	406 051

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 573
årets vinst	130 477
	306 050
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	256 050
	306 050

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		607 391	353 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		607 391	353 629
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-51 595	-864
Övriga externa kostnader		-121 432	-94 030
Personalkostnader	2	-194 616	-194 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 374	-5 344
Summa rörelsekostnader		-389 017	-294 398
Rörelseresultat		218 374	59 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		610	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-50
Summa finansiella poster		553	35
Resultat efter finansiella poster		218 927	59 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 666	0
Summa bokslutsdispositioner		-54 666	0
Resultat före skatt		164 261	59 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 784	-12 207
Årets resultat		130 477	47 059

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

80 151

101 525

Summa materiella anläggningstillgångar

80 151

101 525

Summa anläggningstillgångar

80 151

101 525

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

13 968

27 936

Summa varulager

13 968

27 936

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

176 074

89 902

Övriga fordringar

23 266

86 390

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

155 245

108 891

Summa kortfristiga fordringar

354 585

285 183

Kassa och bank

Kassa och bank

454 772

205 551

Summa kassa och bank

454 772

205 551

Summa omsättningstillgångar

823 325

518 670

SUMMA TILLGÅNGAR

903 476

620 195

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 573

178 514

Årets resultat

130 477

47 059

Summa fritt eget kapital

306 050

225 573

Summa eget kapital

406 050

325 573

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

71 681

17 015

Summa obeskattade reserver

71 681

17 015

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

118 413

85 322

Skatteskulder

22 069

492

Övriga skulder

285 263

191 793

Summa kortfristiga skulder

425 745

277 607

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

903 476

620 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 869	
Inköp		106 869
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 869	106 869
Ingående avskrivningar	-5 344	
Årets avskrivningar	-21 374	-5 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 718	-5 344
Utgående redovisat värde	80 151	101 525

Kumla 2024-06-30

Johan Högberg
Johan Högberg